
AZIENDA OSPEDALIERA 
“SAN PIO” -  BENEVENTO
P.IVA E C.F. 01009760628
Via dell’Angelo, 1 –  82100 Benevento 
Tel. 0824. 57111 -  Fax 0824.57572 

AVVISO DI  GARA 

Benevento  

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA  TRIENNALE   DI DISPOSITIVI
MEDICI PER L'UOC DI NEUROCHIRURGIA  DELL’A.O. “SAN PIO” -  FASC. T  545/2021

Ai sensi  del  D.Lgs.n.  50/2016,  sarà  espletata  mediante  il  “  Sistema Informativo  Appalti  Pubblici  in
Sanità”-Sistema SIAPS- raggiungibile dal sito Internet So.Re.Sa. S.p.A. ( Società regionale per la Sanità)
www.soresa.it nella sezione “Accesso all'Area riservata/login” una PROCEDURA APERTA PER LA
FORNITURA  TRIENNALE   DI DISPOSITIVI MEDICI PER L'UOC DI NEUROCHIRURGIA
DELL’A.O. “SAN PIO” -  FASC. T  545/2021. Non sono ammesse offerte parziali.     L’importo
complessivo dell’appalto a base d'asta è pari ad 3.217.860,00 +I.V.A. come per legge. Aggiudicazione:
criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa , secondo quanto previsto all’art. 95 - comma 2 -
Decreto  Legislativo 18  aprile  2016,  n.  50  e  s.m.i.,  in  conformità  a  tutto  quanto  regolamentato  nel
Capitolato Speciale d’Appalto ed  allegati. Termine ricezione offerte:  07.04.2022 ore 12.00. Apertura
offerte:  11.04.2022  ore 10.00. 

IL DIRIGENTE DELL’U.O.C.  PROVVEDITORATO ED
ECONOMATO DELL’A.O. “S. PIO”

DOTT. SSA MARIA NICOLETTA MERCURI

http://www.soresa.it/

